АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.01.2025

	                          №
	1

	с. Пасегово

Об утверждении муниципального задания по

предоставлению бюджетных услуг на 2025 год
В целях эффективного использования бюджетных средств и обеспечения механизма формирования муниципального задания по предоставлению бюджетных услуг в соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Пасеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет муниципального казенного учреждения культуры Пасеговский поселенческий Дом культуры (далее - МКУК Пасеговский ПДК) об исполнении муниципального задания за 2024 год согласно приложению № 1.

2. Утвердить муниципальное задание МКУК Пасеговский ПДК на 2025 год согласно приложению № 2.

3. В процессе исполнения бюджета контролировать исполнение установленных заданий, а также качество предоставляемых услуг.

Глава администрации

Пасеговского сельского поселения              А.В. Петелин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Директор МКУК Пасеговский ПДК            Е.А. Борцова